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3-Kampf  Männer                (100m / Weit / Kugel )  
 
 1.  Held, Julian                   (95)     LAG Ob ere Murg/TVL   1383  Pkt.     
     (12,2  - 5,30  - 8,14 )                                                     
 2.  Held, Andreas                  (93)     LAG Ob ere Murg/TVL   1357  Pkt.     
     (12,3  - 5,42  - 7,61 )                                                     
 3.  Merkel, Simon                  (88)     LAG Ob ere Murg/TVL   1084  Pkt.     
     (13,3  - 5,03  - 7,15 )                                                     
 4.  Morlock, Hannes                (93)     LAG Ob ere Murg/TVL    955  Pkt.     
     (13,8  - 4,35  - 8,29 )                                                     
 
 
3-Kampf  Männer  (M 30)         (100m / Weit / Kugel)          
 
 1.  Merkel, Volker                 (86)     LAG Ob ere Murg/TVL   1189  Pkt.     
     (12,9  - 4,73  - 8,79 )                                                     
 
 
3-Kampf  Männer  (M 45)         (100m / Weit / Kugel)    
 
 1.  Speck, Joachim                 (68)     TG Öti gheim          1088  Pkt.     
     (13,3  - 4,72  - 8,20 )                                                     
 
 
3-Kampf  Männer  (M 55)         (75m / Standweit / Kugel)                    
 
 1.  Findling, Berthold             (57)     SV Nie derbühl         719  Pkt.     
     (11,8  - 2,24  - 7,11 )                                                 
 
 
3-Kampf  Frauen  (W 30)       (100m / Weit / Kugel)   
 
 1.  Göppert, Julia                 (82)     TuS Hü gelsheim        829  Pkt.     
     (16,1  - 3,53  - 6,99 )                                                     
 
 
 
3-Kampf  MJ U20                 (100m / Weit / Kuge l )         
 
 1.  Stößer, Anton                  (98)     LAG Ob ere Murg/TVL   1376  Pkt.     
     (12,6  - 5,02  - 10,15)                                                     
 2.  Schlager, Marco                (97)     SV Nie derbühl         779  Pkt.     
     (13,9  - 4,00  - 6,54 ) 
 
 
3-Kampf  MJ U18                 (100m / Weit / Kuge l )         
 
 1.  Stößner, Justin                (99)     SV Nie derbühl         845  Pkt.     
     (13,4  - 4,25  - 5,72 )                                                     
 2.  Debelt, Lukas                  (00)     LAG Ob ere Murg/TVW    741  Pkt.     
     (13,7  - 3,97  - 5,49 )                                                     
 
 
3-Kampf  WJ U20                 (100m / Weit / Kuge l )         
 
 1.  Klumpp, Ramona                 (97)     LAG Ob ere Murg/TVL    916  Pkt.     
     (15,0  - 3,56  - 6,13 )                                                     
 2.  Buchholz, Svenja               (98)     TG Öti gheim           804  Pkt.     
     (15,1  - 3,34  - 5,27 )                                                     
 3.  Mungenast, Sina                (98)     LAG Ob ere Murg/TVL    663  Pkt.     
     (16,5  - 2,99  - 6,64 )                                                     
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3-Kampf  WJ U18                 (100m / Weit / Kuge l )         
 
 1.  Schlager, Sabrina              (00)     SV Nie derbühl         747  Pkt.     
     (16,4  - 3,25  - 7,07 )                                                     
 
 
 
3-Kampf  MJ U16  (M 14)         (100m / Weit / Kuge l 4kg )         
 
 1.  Eberle, Max                    (02)     TG Öti gheim          1105  Pkt.     
     (13,4  - 3,85  - 6,31 )                                              
 
 
 
3-Kampf  MJ U16  (M 15)         (100m / Weit / Kuge l 4kg )         
 
 1.  Stößer, Paul                   (01)     LAG Ob ere Murg/TVL   1324  Pkt.     
     (12,8  - 4,61  - 7,97 )                                              
 
 
 
3-Kampf  MJ U14  (M 12)         (75m / Weit / Ball )         
 
 1.  Eberle, Felix                  (04)     TG Öti gheim          1141  Pkt.     
     (10,3  - 4,30  - 27,5 )                                                     
 2.  Bindnagel, Francois            (04)     VFB Ga ggenau 2001    1014  Pkt.     
     (11,6  - 3,99  - 31,0 )                                                     
 3.  Wachtel, Marc                  (04)     TuS Hü gelsheim        917  Pkt.     
     (11,5  - 3,88  - 19,5 )                                                     
 
 
 
3-Kampf  MK U12  (M 10)         (50m / Weit / Schla gball )         
 
 1.  Hollinger, Mark                (06)     VFB Ga ggenau 2001     718  Pkt.     
     (9,4   - 3,16  - 28,5 )                                                     
 
 
 
3-Kampf  MK U12  (M 11)         (50m / Weit / Schla gball )         
 
 1.  Roth, Luis                     (05)     LAG Ob ere Murg/TVW   1009  Pkt.     
     (7,9   - 4,06  - 34,0 )                                                     
 2.  Schuhmacher, Luca              (05)     TuS Hü gelsheim        986  Pkt.     
     (7,9   - 4,03  - 31,5 )                                                     
 3.  Bastian, Henri                 (05)     VFB Ga ggenau 2001     800  Pkt.     
     (8,7   - 3,24  - 30,0 )                                                     
 
 
 
3-Kampf  MK U10  (M 8 )         (50m / Weit / Schla gball)             
 
 1.  Bauer, Benedikt                (08)     LAG Ob ere Murg/TVL    467  Pkt.     
     (10,1  - 2,42  - 18,0 )                                                     
 2.  Kroner, Emil                   (09)     LAG Ob ere Murg/TVL    382  Pkt.     
     (10,0  - 2,24  - 12,5 )                                                     
 3.  Jung, Max                      (09)     VFB Ga ggenau 2001     337  Pkt.     
     (10,6  - 2,08  - 14,0 )                                                     
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 4.  Maisch, Luca-Tamino            (08)     VFB Ga ggenau 2001     335  Pkt.     
     (10,5  - 2,28  - 11,0 )                                                     
 5.  Wörner, Jaron                  (08)     LAG Ob ere Murg/TVL    328  Pkt.     
     (11,0  - 2,18  - 14,0 )                                                     
 6.  Bauer, Jacob                   (10)     LAG Ob ere Murg/TVL    231  Pkt.     
     (11,1  - 2,14  - 7,5  )                                                     
 7.  Khamellah, Malik               (10)     VFB Ga ggenau 2001     219  Pkt.     
     (11,1  - 2,00  - 8,5  )                                                     
 8.  Rieger, Silas                  (10)     VFB Ga ggenau 2001      98  Pkt.     
     (12,3  - 1,70  - 3,5  )                                                     
 9.  Kroner, Toni                   (12)     LAG Ob ere Murg/TVL     43  Pkt.     
     (14,5  - 1,55  - 7,0  )                                                     
 10. Girrbach, Lenny                (12)     LAG Ob ere Murg/TVL     15  Pkt.     
     (14,7  - 1,40  - 3,50 )                                                     
 
 
 
3-Kampf  MK U10  (M 9 )         (50m / Weit / Schla gball)             
 
 1.  Bauer, Valentin                (07)     LAG Ob ere Murg/TVL    595  Pkt.     
     (10,0  - 3,24  - 19,0 )                                                     
 2.  Steininger, Leon               (07)     LAG Ob ere Murg/TVB    509  Pkt.     
     (9,8   - 2,50  - 19,0 )                                                     
 3.  Mungenast, Moritz              (07)     LAG Ob ere Murg/TVL    454  Pkt.     
     (9,7   - 2,54  - 13,0 )                                                     
 
 
3-Kampf Mannschaftswertung  MK U10 
 
 1.  LAG Obere Murg                                               1571  Pkt.     
     Bauer, Valentin                (07)     595  P kt.                           
     Steininger, Leon               (07)     509  P kt.                           
     Bauer, Benedikt                (08)     467  P kt.                           
 
 2.  LAG Obere Murg                                               1164  Pkt.     
     Mungenast, Moritz              (07)     454  P kt.                           
     Kroner, Emil                   (09)     382  P kt.                           
     Wörner, Jaron                  (08)     328  P kt.                           
 
 3.  VFB Gaggenau 2001                                            891   Pkt.     
     Jung, Max                      (09)     337  P kt.                           
     Maisch, Luca-Tamino            (08)     335  P kt.                           
     Khamellah, Malik               (10)     219  P kt.                           
 
 4.  LAG Obere Murg                                               289   Pkt.     
     Bauer, Jacob                   (10)     231  P kt.                           
     Kroner, Toni                   (12)     43   P kt.                           
     Girrbach, Lenny                (12)     15   P kt.                           
 
 
3-Kampf  WJ U16  (W 14)         (100m / Weit / Kuge l 3kg)     
 
 1.  Bastian, Elly                  (02)     VFB Ga ggenau 2001    1055  Pkt.     
     (16,2  - 3,92  - 6,39 )                                              
 2.  Weiler, Alina                  (02)     LAG Ob ere Murg/TVW   1034  Pkt.     
     (15,5  - 3,61  - 5,93 )                                              
 3.  Hornung, Jasmin                (02)     LAG Ob ere Murg/TVW    941  Pkt.     
     (16,2  - 3,41  - 5,42 )                                              
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3-Kampf  WJ U14  (W 12)         (75m / Weit / Ball)      
 
 1.  Krämer, Anna-Lena              (04)     LAG Ob ere Murg/TVL   1159  Pkt.     
     (11,4  - 3,63  - 31,0 )                                                     
 2.  Gerstner, Amelie               (04)     LAG Ob ere Murg/TVW    969  Pkt.     
     (12,2  - 3,59  - 18,5 )                                                     
 3.  Scherbarth, Sarah              (04)     LAG Ob ere Murg/TVL    907  Pkt.     
     (12,3  - 3,13  - 19,0 )                                                     
 4.  Weiler, Luisa                  (04)     LAG Ob ere Murg/TVW    850  Pkt.     
     (12,6  - 3,12  - 16,0 )                                                     
 5.  Schneider, Nadia Zoe           (04)     TV Ger nsbach          845  Pkt.     
     (12,0  - 3,87  - 6,18 )                                                     
 6.  Buchwald, Leonie               (04)     LAG Ob ere Murg/TVL    835  Pkt.     
     (12,9  - 2,98  - 18,0 )                                                     
 7.  Bauer, Sophie                  (04)     LAG Ob ere Murg/TVL    808  Pkt.     
     (13,0  - 2,69  - 20,0 )                                                     
 
 
 
3-Kampf  WJ U14  (W 13)         (75m / Weit / Ball)        
 
 1.  Wörner, Julia                  (03)     LAG Ob ere Murg/TVL   1089  Pkt.     
     (11,9  - 3,64  - 27,5 )                                                     
 2.  Möhrle, Janna                  (03)     LAG Ob ere Murg/TVL   1009  Pkt.     
     (12,1  - 3,43  - 23,5 )                                                     
 3.  Gernsbeck, Hanna               (03)     LAG Ob ere Murg/TVF    936  Pkt.     
     (12,3  - 3,39  - 18,5 )                                                     
 4.  Ruppell, Jasmine               (03)     LAG Ob ere Murg/TVW    933  Pkt.     
     (12,7  - 3,45  - 20,0 )                                                     
 5.  Mungenast, Svenja              (03)     LAG Ob ere Murg/TVL    825  Pkt.     
     (13,3  - 3,19  - 17,0 )                                                     
 6.  Uibel, Nathalie                (03)     LAG Ob ere Murg/TVW    797  Pkt.     
     (13,6  - 2,76  - 21,5 )                                                     
 7.  Wunsch, Emma                   (03)     LAG Ob ere Murg/TVA    739  Pkt.     
     (      - 3,74  - 24,0 )                                                     
 
 
3-Kampf Mannschaftswertung WJ U14  
 
 1.  LAG Obere Murg                                               3257  Pkt.     
     Krämer, Anna-Lena              (04)    1159  P kt.                           
     Wörner, Julia                  (03)    1089  P kt.                           
     Möhrle, Janna                  (03)    1009  P kt.                           
 
 2.  LAG Obere Murg                                               2838  Pkt.     
     Gerstner, Amelie               (04)     969  P kt.                           
     Gernsbeck, Hanna               (03)     936  P kt.                           
     Ruppell, Jasmine               (03)     933  P kt.                           
 
 3.  LAG Obere Murg                                               2592  Pkt.     
     Scherbarth, Sarah              (04)     907  P kt.                           
     Weiler, Luisa                  (04)     850  P kt.                           
     Buchwald, Leonie               (04)     835  P kt.                           
 
 4.  LAG Obere Murg                                               2430  Pkt.     
     Mungenast, Svenja              (03)     825  P kt.                           
     Bauer, Sophie                  (04)     808  P kt.                           
     Uibel, Nathalie                (03)     797  P kt.                           
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3-Kampf  WK U12  (W 10)         (50m / Weit / Schla gball)       
 
 1.  Wittmann, Isabelle             (06)     TG Ötig heim           816  Pkt.     
     (9,2   - 3,15  - 17,0 )                                                     
 2.  Möhrle, Maya                   (06)     LAG Ob ere Murg/TVL    803  Pkt.     
     (8,5   - 3,01  - 13,0 )                                                     
 
 
 
3-Kampf  WK U12  (W 11)         (50m / Weit / Schla gball)        
 
 1.  Gernsbeck, Nelli               (05)     LAG Ob ere Murg/TVF    933  Pkt.     
     (8,4   - 3,22  - 19,5 )                                                     
 2.  Wörner, Jule                   (05)     LAG Ob ere Murg/TVL    673  Pkt.     
     (9,3   - 2,85  - 11,0 )                                                     
 
 
 
3-Kampf Mannschaftswertung  WK U12   
 
 1.  LAG Obere Murg                                               2409  Pkt.     
     Gernsbeck, Nelli               (05)     933  P kt.                           
     Möhrle, Maya                   (06)     803  P kt.                           
     Wörner, Jule                   (05)     673  P kt.                           
 
 
 
3-Kampf  WK U10  (W 8 )         (50m / Weit / Schla gball)         
 
 1.  Huck, Nele                     (08)     VFB Gag genau 2001     561  Pkt.     
     (10,4  - 2,58  - 11,5 )                                                     
 2.  Siegel, Stella                 (10)     TuS Hü gelsheim        543  Pkt.     
     (9,9   - 2,40  - 10,0 )                                                     
 3.  Rieger, Salina                 (09)     VFB Ga ggenau 2001     500  Pkt.     
     (11,0  - 2,13  - 14,5 )                                                     
 4.  Fernbach, Maren                (08)     LAG Ob ere Murg/TVL    354  Pkt.     
     (11,4  - 2,00  - 8,5  )                                                     
 5.  Buchwald, Sophie               (11)     LAG Ob ere Murg/TVL     98  Pkt.     
     (13,0  - 1,40  - 5,50 )                                                     
 6.  Striebich, Mara                (12)     LAG Ob ere Murg/TVL     11  Pkt.     
     (17,6  - 1,10  - 4,5  )                                                      
 
 
 
3-Kampf  WK U10  (W 9 )         (50m / Weit / Schla gball)   
 
 1.  Pistelek, Maja                 (07)     VFB Gag genau 2001     927  Pkt.     
     (8,9   - 2,95  - 26,0 )                                                     
 2.  Siegel, Emily                  (07)     TuS Hü gelsheim        925  Pkt.     
     (8,7   - 3,19  - 21,5 )                                                     
 3.  Thorey, Jennifer               (07)     LAG Ob ere Murg/TVB    753  Pkt.     
     (9,5   - 2,87  - 17,0 )                                                     
 4.  Thorey, Svenja                 (07)     LAG Ob ere Murg/TVB    637  Pkt.     
     (9,5   - 2,59  - 12,0 )                                                     
 5.  Buchwald, Leyla                (07)     LAG Ob ere Murg/TVL    549  Pkt.     
     (10,3  - 2,40  - 12,0 )                                                      
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3-Kampf Mannschaftswertung  WK U10   
 
 1.  VFB Gaggenau 2001                                            1988  Pkt.     
     Pistelek, Maja                 (07)     927  P kt.                           
     Huck, Nele                     (08)     561  P kt.                           
     Rieger, Salina                 (09)     500  P kt.                           
 
 2.  LAG Obere Murg                                               1939  Pkt.     
     Thorey, Jennifer               (07)     753  P kt.                           
     Thorey, Svenja                 (07)     637  P kt.                           
     Buchwald, Leyla                (07)     549  P kt.                           
 
 3.  LAG Obere Murg                                               463   Pkt.     
     Fernbach, Maren                (08)     354  P kt.                           
     Buchwald, Sophie               (11)     98   P kt.                           
     Striebich, Mara                (12)     11   P kt.                           
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Einzelergebnisse: 
 
 
Weitsprung – Frauen  
 
1.  Marxer, Hannah                (90)  LAG Obere M urg/TVW       4,61  m     
2.  Weber, Auli                   (87)  LAG Obere M urg/TVW       4,32  m     
 
 
Kugelstoßen (4 kg) – Frauen  
 
1.  Weber, Auli                   (87)  LAG Obere M urg/TVW       8,61 m     
2.  Marxer, Hannah                (90)  LAG Obere M urg/TVW       7,87 m     
 
 
Weitsprung – Männer  (M 30)  
 
1.  Merkel, Volker              (86)  LAG Obere Mur g/TVL       4,98 m      
 
 
30 m (Sportabzeichen) – Männer  (M 75)  
 
1.  Roll, Manfred                (39)  LAG Obere Mu rg/TVB      5,7 sec.      
 
 
Standweitsprung – Männer  (M 75)  
 
1.  Roll, Manfred                (39)  LAG Obere Mu rg/TVB      1,85 m      
 
 
Kugelstoßen (4 kg) – Männer  (M 75)  
 
1.  Roll, Manfred                (39)  LAG Obere Mu rg/TVB      6,87 m      
 
 
 
Kugelstoßen (4 kg) - MJ U16  (M 15) 
 
 1.  Stößer, Paul                (01)  LAG Obere Mu rg/TVL      8,47 m      
 
 
Weitsprung – MJ U18 
 

1.   Debelt, Lukas               (00)  LAG Obere Murg/T VW     4,38 m      
 
 
800 m – MJ U18 
 

1.   Debelt, Lukas               (00)  LAG Obere Murg/T VW     2:52,4 min.      
 
 
800 m – M 9 
 
 1.  Bauer, Valentin             (07)   AG Obere Mu rg/TVL    3:27,0 min.      
 2.  Mungenast, Moritz           (07)  LAG Obere Mu rg/TVL    4:15,1 min.      
 
 
800 m – M 8 
 
1.  Bauer, Benedikt              (08)  LAG Obere Mu rg/TVL    3:25,5 min.  
 
 



Ergebnisliste Volksleichtathletiktag 2016 am 10.07.2016 in Langenbrand 

 Seite 8 von 8 

 
800 m – W 13  
 
1.  Gernsbeck, Hanna             (03)  LAG Obere Mu rg/TVF    3:07,0 min .     
2.  Mungenast, Svenja            (03)  LAG Obere Mu rg/TVL    3:10,7 min .     
3.  Wörner, Julia                (03)  LAG Obere Mu rg/TVL    3:26,0 min .     
4.  Möhrle, Janna                (03)  LAG Obere Mu rg/TVL    3:31,9 min .     
 
 
800 m – W 12  
 
1.  Weiler, Luisa                (04)  LAG Obere Mu rg/TVW    3:28,2 min .     
2.  Bauer, Sophie                (04)  LAG Obere Mu rg/TVL    3:33,3 min .     
 
 
 
800 m – W 10  
 
1.  Möhrle, Maya                   (06)  LAG Obere Murg/TVL     4:24,5 min.  
 
 
 
800 m – W 9  
 
1.  Thorey, Jennifer             (07)  LAG Obere Mu rg/TVB    3:31,1 min .     
2.  Thorey, Svenja               (07)  LAG Obere Mu rg/TVB    3:41,2 min .     
 
 
 
 
1.000 m – M 15  
 
1.  Stößer, Paul                   (01)  LAG Obere Murg/TVL     3:33,8 min.     
 
 
 
3.000 m – Männer  (M 30) 
 
1.  Merkel, Volker               (86)  LAG Obere Mu rg/TVL    13:15,0 min.     
 
 
3.000 m – MJ U20 
 
1.  Stößer, Anton                (98)  LAG Obere Mu rg/TVL    13:08,4 min.     
 
 
3.000 m – WJ U20 
 
1.  Klumpp, Ramona               (97)  LAG Obere Mu rg/TVL    14:02,5 min.     
 
 


